
 
 

 
  

 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku: 
„Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje v 

Ostrově“ 
    
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Na základě rozhodnutí zadavatele Vám tímto v souladu s § 81 zák. č. 137/2006 Sb. sděluji 
výsledek zadávacího řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky.  
 
Jako nejvhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka uchazeče: 
 
Obchodní firma: Jurica Group a.s. 
Sídlo: Boží Dar 176, 362 62 Boží Dar 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 04131622 
 
Pořadí nabídek ostatních hodnocených uchazečů v sestupném pořadí dle výhodnosti: 
 
2. Obchodní firma nebo název: Metall Quatro spol. s r.o. 
     Sídlo: Čp. 600, 431 59 Vysoká Pec 
     Právní forma: společnost s ručením omezeným 
     IČ: 61538213 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno postupem uvedeným v zadávacích podmínkách.  
 
Údaje z vítězné nabídky, které byly předmětem hodnocení a zdůvodnění výsledku hodnocení: 
nabídková cena uchazeče, který předložil nejvhodnější nabídku je: 8.197.669,- Kč včetně DPH. 
 
Případné námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 
zakázky podle § 81 zák. č. 137/2006 Sb. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle § 82 odst. 1 uzavřít smlouvu. 
 
Uchazeče, který podal nejvhodnější nabídku, vyzývám tímto k poskytnutí součinnosti směřující 
k uzavření příslušné smlouvy po marném uplynutí lhůt pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky. 
 
  
 

 

 
      MUDr. Roman Sýkora, Ph.D. 

                                                                               ředitel 
                                                                                Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje,  

                                                                                příspěvková organizace  


